
VNZ

Serie  / Series / Série

VNZ
NIZA

CARACTERÍSTICAS MAIN FEATURES CARACTERISTIQUES

VNZ18I

Vitrina refrigerada de pastelería con grupo incor-
porado ECO R290 sin reserva refrigerada.
Alta capacidad  y amplio plano de exposición.
Sistema de refrigeración ventilado.
Vidrio frontal templado.
Encimera de trabajo en acero inoxidable 
AISI304.
Aislamiento de poliuretano inyectado a alta 
presión libre de CFC’s, con densidad de 

340Kg/m .
Decoración frontal y laterales en DM hidrófu-
go lacado de alta resistencia.
Control electrónico.
Bandeja evaporativa doble.
Desescarche automático.
Ventiladores electrónicos.

Refrigerated pastry display case plug in ECO 
R290 unit without refrigerated reserve.
High capacity and large display area.
Ventilated refrigeration system.
Tempered front glass.
Worktop in AISI304 stainless steel.
CFC-free high-pressure injected polyuretha-
ne insulation, with a density of 40Kg/m3.
Front and side decoration in high resistance 
lacquered MDF.
Electronic control.
Evaporative tray.
Automatic defrosting.
Electronic fans.

Vitrine réfrigérée pour pâtisserie avec unité ECO R290 
intégrée sans réserve réfrigérée.
Grande capacité et grande surface d'exposition.
Système de réfrigération ventilé.
Verre frontal trempé.
Plan de travail en acier inoxydable AISI304.
Isolation en polyuréthane injecté à haute pression, 
sans CFC, densité 40Kg/m3.
Décoration frontale et latérale en MDF laqué haute ré-
sistance.
Contrôle électronique.
Double bac d'évaporation.
Dégivrage automatique.
Ventilateurs électroniques.

DOBLE TEMPERATURA / DOUBLE TEMPERATURE / DOUBLE TÉMPERATURE

CALIENTE / HOT / CHAUD

VNZ 9 / I

VNZ 9 DT / IDT

VNZ 9 HT / IHT

VNZ 12 / I

VNZ 12 DT / IDT

VNZ 12 HT / IHT

VNZ 15 / I

VNZ 15 DT / IDT

VNZ 15 HT / IHT

VNZ 18 / I

VNZ 18 DT / IDT

VNZ 18 HT / IHT

VNZ 12 B (BOMBON)

Vitrina expositora para pastelería /
Pastry display case /
Vitrine d’exposition pour pâtisserie

VNZ 9 M VNZ 12 M VNZ 45 AAMVNZ 12 MHD VNZ 90 ACMVNZ 90 AAM VNZ 45 ACM

MUEBLE CAJA / COUNTER CASE / MEUBLE CAISSE ÁNGULOS / ANGLES / ANGLES
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ModelosSerie / Series / Série VNZ NIZA

VNZ

VNZ9DT

VNZ15B

VNZ12HT

VNZ90AAM

VNZ M

Int. Estándar / Standar / Standard
Negro/Black/
Noir

Inox (Mod. I)
Colores fuera de carta /
Colors outside of letter /
Couleurs spéciales, hors palette

Epoxi Epoxi
Líquida/
Liquid/
Liquide

Líquida/
Liquid/
Liquide

+10 días laborables /
+10 work days /
+10 jours ouvrés

RAL NO RAL

Consultar /
Consulter /
Consulter

Consultar /
Consulter /
Consulter

794 €
(x unidad/x unit/x unitée)

494 €

Laterales / Sides / Joues

Incluidos / Includes / Inclus

Design 2108025

Design 3504035 Ral 5015

Ral 1001 Ral 1018

Ral 6002Design 1107060

Ral 2003 Ral 3003 Ral 3020

Ral 4007

Ral 8017 Ral 9006 Ral 7016

Ral 9017

Ral 9016

Ext. Estándar / Standar / Standard

Ral 7013

CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE / CATALOGUE GÉNÉRAL
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NEW NEW NEW NEW NEW

VNZ

VNZ: +4ºC/+8ºC DT:

VNZ / DT:

VNZ DT:

VNZ / DT:

VNZ DT:

VNZ / DT:

VNZ DT:

VNZ / DT:

VNZ DT:

HT:

HT:

HT:

HT:

HT:

HT:

HT:

HT:

+4ºC/+8ºC HT: +40ºC/+50ºC+40ºC/+50ºC

230V/1ph/50Hz

340kg/m    /   Free CFC’s   /   Zero ODP-GWP

Digital

3 / 25ºC

Ventilado / Ventilated / Ventilé

Automático / Automatic / Automatique

Semiestática / Semistatic / Semiestatique

DOBLE TEMPERATURA / DOUBLE TEMPERATURE / DOUBLE TÉMPERATURE

CALIENTE / HOT / CHAUD

R-290

Vitrina expositora para pastelería /
Pastry display case /
Vitrine d’exposition pour pâtisserie

20+20 (INCLUIDOS / INCLUDES / INCLUS)

-

-

978
x 915

x 1040mm.

1602
x 915

x 1040 mm.

1290
x 915

x 1040 mm.

1290
x 915

x 1040 mm.

1915
x 915

x 1040 mm.

Tensión/Frecuencia
Electrical data
Tension électrique

Controlador
Controller
Régulateur

Material
Material
Matériel

(EXT/INT)

 

Aislamiento
 Isolation
Isolation 

(mm)

2(m )

Compresor

Estantes

Costados (2)

Compressor

Shelving

Sides (2)

Compresseur

Étagères

Joues (2)

Desescarche
Defrost
Dégrivrage

Sistema de frío
Cooling System
Système de froid

Evaporación
Evaporation
Évaporation

Refrigerante
Refrigerant
Gaz

Capacidad
Capacity
Capacité

(L)

(HP)

(mm)

Superficie exposición
Surface exhibition
Surface d’exposition

Potencia
Power
Puissance

(W)

Potencia frig.
Cooling capacity 
Puissance Frig. 

(W A
-10ºC)

Consumo
Consumption
Consommation

(kWh/
24h)

MODELO
MODELE
MODÈLE

MOD.

MOD.

Temperatura

Clase Climática

Temperature

Climatic class

Température

Classe climatique

(ºC)

(ºC)

Opcional

Precio

Precio

Precio

Optional

Price

Price

Price

Options

Prix

Prix

Prix

VNZ 9 / I

VNZ

DT

HT

VNZ I

IDT

IHT

VNZ 9 DT / IDT

VNZ 9 HT / IHT

VNZ 12 / I

VNZ 12 DT / IDT

VNZ 12 HT / IHT

VNZ 15 / I

VNZ 15 DT / IDT

VNZ 15 HT / IHT

VNZ 18 / I

VNZ 18 DT / IDT -

-

-

VNZ 18 HT / IHT -

-

VNZ 12 B (BOMBON)

(mm)

245

0,60

72

1/4 1/4

4,2

-

262

0,80

96

1/3

5,5

448

1,00

120

7,6

454

1,20

144

9,8

650

0,80

96

6,17/7,4 5,8/9,9 8,2/12,4 9,3/14,8

380

7,4

510

9,9

635

12,4

760

14,8

Medidas
Measures
Mesures

Acero plastificado / Plastified galvanised steel / Acier galvanisé plastifié
Plano exposición / Exhibition plan / Plan d’exposition:  Inox Aisi 304 

2.616 €
2.695 €

3.555 €
3.641 €

2.613 €
2.836 €

3.243 €
3.341 €

4.023 €
4.120 €

2.999 €
3.290 €

3.618 €
3.763 €

4.716 €
4.861 €

3.859 €
4.057 €

4.010 €
4.171 €

5.318 €
5.479 €

4.264 €
4.579 €

3.421 €
3.579 €
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